

SİVİL SAVUNMA TEDBİRLER PLANI
ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ VE GENÇLİK VE SPOR ERZURUM İL MÜDÜRLÜĞÜ
İLE KARŞILIKLI YARDIM VE İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ

1- TARAFLAR:

- a) GENÇLİK VE SPOR ERZURUM İL MÜDÜRLÜĞÜ (Müdürlük)
b) ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ (Üniversite)

2- AMAÇ:

Protokoldeki taraflar ileride meydana gelebilecek tabii afetler, büyük yangınlar ve savaş hallerinde can ve mal kurtarma, ilk yardım hizmetlerini yürütme, hayati öneme haiz tesislerin korunması ve acil onarım için taraf müesseseler olarak aşağıda belirtildiği şekilde karşılıklı yardım ve işbirliğini sağlamaktır.

3- KAPSAM:

Atatürk Üniversitesi ile Gençlik ve Spor Erzurum İl Müdürlüğü arasında savaş ve afetler gibi olağanüstü durumlarda yapılacak karşılıklı yardım ve işbirliği hususlarını kapsar.

4- SORUMLULUK:

Bu protokolün uygulanmasından Atatürk Üniversitesi İle Gençlik Ve Spor Erzurum İl Müdürlüğü sorumlu ve yetkilidir.

5- YASAL DAYANAK:

Sivil Savunma Planı 6/3150 Karar Sayılı “Sivil Savunma ile İlgili Şahsi Mükellefiyet, Tahliye ve Seyrekleştirme, Planlama ve Diğer Hizmetler Tüzüğü” ile “Sivil Savunma ile ilgili Teşkil ve Tedbirler Tüzüğü” ve bunlara dayanılarak çıkartılmış bulunan “**Daire ve Müesseseler için Sivil Savunma İşleri Kılavuzudur**”.

6- AÇIKLAMALAR:

Taraflar Arasında, Mevcut Araç ve İmkânlarına Göre Birbirlerine Yapabilecekleri veya Alabilecekleri Tespit Olunan Yardımlaşma Şekilleri:

a) Sığınaklar Konusunda;

Müdürlüğe ait kurum kuruluş hizmet binasında sığınak olarak ayrılan bölüm personele ve binada bulunan diğer şahıslara yeterlidir. Yeterli olmadığı durumlarda taraf olan ÜNİVERSİTE ile karşılıklı yardım ve işbirliğinde bulunulacaktır.

b) Yangınlara Karşı Korunma ve Söndürme Tedbirleri;

Müdürlüğün hizmet Binasında; Korunma ile ilgili hususlarda, hizmet binasına taraf olan ÜNİVERSİTE ile karşılıklı yardım ve işbirliğinde bulunulacaktır. Olağanüstü durumlarda taraflar birbirlerine gereken her türlü yardımı yapacaklardır.

c) Makine, Malzeme ve Malların Korunması ve Yedeklenmesi;

Müdürlüğün hizmet Binasında; Olağanüstü durumda kendi araç ve gereçleri imkânlar dâhilinde korunacak, ancak yeterli korunma sağlanamadığı durumlarda en yakın taraf olan ÜNİVERSİTE ile karşılıklı yardım ve işbirliğinde bulunulacaktır.

d) Gizleme, Gömme, Yedekleme Konusunda;

Müdürlük olağanüstü hallerde, seferberlik ve savaş anında kullanılan veya ihtiyaç duyulan malların gizleme, gömme ve yedeklenmesi yönünden ÜNİVERSİTE ile karşılıklı yardım ve işbirliğinde bulunacaktır.

e) Alarm ve İrtibat;

Gelen İkaz-alarm ve tehlike geçti haberinin alınıp verilmesinde İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü, İl Emniyet Müdürlüğü ve Jandarma Komutanlığı ile karşılıklı yardım ve işbirliğinde bulunacaktır.

f) Sağlık ve Sosyal Yardımlaşma Konusunda;

Tedavisi yatarak veya ayakta yapılacak yaralıların tedavileri ve ilaç ve malzeme konusunda Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi ile karşılıklı yardım ve işbirliğinde bulunulacak, ilkyardım gerektiren yaralıların tedavileri ise ÜNİVERSİTE acil ilkyardım ekipleri tarafından ilk müdahale yapılarak hastaneye sevki sağlanarak karşılıklı yardımlaşma ve işbirliğinde bulunacaktır.

g) Diğer Hizmet Servislerinde;

ÜNİVERSİTE de kurulan Acil Durum Ekipleri kendi müesseselerinde çalışmasını gerektirecek acil bir durum olmadığında ve müdürlük tarafından talep geldiğinde istenilen servislerin personelini malzeme ve teçhizatıyla müdürlük emrine verecektir.

h) Tahliye ve Seyrekleştirme;

İlimiz Tahliye ve Seyrekleştirmeye tabi olmadığından her müessese kendi hizmet binasında faaliyetini sürdürecektir olup, her hangi bir olağanüstü durumda Mülki İdare Amirinin vereceği emre göre hareket edilecektir.

İ) Herhangi bir taarruzdan sonra meydana gelecek durum ve ihtiyaca göre Karşılıklı yardımlaşma ve işbirliğinde bulunacak bölge ve müesseseler:

Herhangi bir taarruz veya olağanüstü bir durumda protokolde adı geçen müesseseler ortaya çıkacak duruma göre ihtiyaçtan fazla kuvvet ve imkânı olan müessese talep gelmesi halinde karşılıklı yardımlaşma ve işbirliğinde bulunacaktır.

j) Yardımlaşma ve İşbirliği Protokol Emirleri:

Yardımlaşma protokolü olarak hazırlanan bu bilgiler ilgili birimlerin yetkili amirlerince imzalanarak protokol işlemi görecektir.

7- Mülki İdare Amirleri sürekli irtibat halinde bulunarak ihtiyaç duyulması halinde il ve ilçe kriz merkezlerinde görev yapmak üzere personel görevlendirilmesi yapılacaktır.

8- Afet vukuunda veya olağanüstü bir durumda meydana gelebilecek kargaşa ve yağma olaylarını önlemek, genel emniyet ve asayiş hizmetlerinde yardımcı olmak üzere emniyet personeli görevlendirilmesi yapılacaktır.

9- Protokolün Feshi

Taraflardan biri gerekli gördüğü takdirde veya diğer tarafın protokol hükümlerine uymadığı sonucuna varıp, gözden geçirme ve izleme etkinlikleri ile veya görüşmeler yolu ile karşı tarafın protokol hükümlerine uymasını sağlayamadığı takdirde, karşı tarafa 30 gün önceden yapacağı bir yazılı bildirim ile bu protokolü kısmen veya tamamen sona erdirebilir.

10- Uyuşmazlıkların Çözümü

Protokolde hüküm altına alınmayan hususlar ve ilgili mevzuatında bulunmayan hükümler, taraflar arasında iyi niyet, karşılıklı anlayış ve uzlaşma kuralları çerçevesinde çözümlenir.

11- Protokolün Süresi

Bu protokol imza tarihinden itibaren 3 (üç) yıl süre ile geçerli olacaktır.

İki (2) nüsha olarak hazırlanan bu protokol afet ve olağanüstü hallerde uygulanmak üzere karşılıklı olarak imzalanmıştır.

08 / 05 / 2019


Prof. Dr. Ömer ÇOMAKLI
Rektör

08 / 05 / 2019


Fuat TAŞKESENLİGİL
Gençlik ve Spor Erzurum İl Müdür V.